ATA DA SESSÃO DESERTA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES COM DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMETO DA CHAMADA PUBLICA NO 01/2023-ASTT

Ao I' (primeiro) dia do mês de fevereiro de 2023, à$ 08h:30min, na sala do reunião da
Comissão Permanente de Licitação. nomeada pela portaria n' 53 de 16 de Fevereiro de
2022, reuniram-se Deld Junlor do Nascimento - Presidente, MacieIManoe! Farias da Silvo
e Vanesson Passos De Jesus - membros* pata realizar o recebimento dos envelopes com
documentos de cíedenciamento para a Chamada Pública N.o O1/2023-ASTT, cujo objeto é
a INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO 0U
PUBLICIDADE ou MARKETING au QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA
CONSTITUIR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA A CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE
PROPAGANDA. NOS TERMAS DA LEI FEDERAL N' 12.232/2010, DE
RESPONSABILIDADE DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRANSITO E TRANSPORTE
DO MUNiCíPiO DE TIANGUA DOMUNICIP}O DE TIANGUA/CE, nos termos da Leln'
8.666/93 e suas alterações posteriores. Transcorrida ] 0(dez) minutos de tolerância, o $r-
Presidente da início a sessão, e realiza a chamada dos licitantes interessados para o
processo, momento e que onde não fora constatada a presença de nenhum licitante. Sendo
assim, nada mais havendo a tratar, às 08h48 (oito horas e qiiarenta e oito minutos), o Sr.
Pregoeiro declara encerrada a sessão, julgando como DESERTA a licitação om epígrafe.
Finalmente de tudo, se fez constar da presente ata, que após lida e achada conforme,
segue assinada pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Membros.
Tianguá/CE, Q] de fevereiro de 2023.

DEID JUNEOR DO NASCIMENTO
residente

MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA
Membro)

VANESSON PASSOS DE JESUS
Membros

Av. Moises Moita. 785 - Nené Plácido - CEP: 62.327-335 - Tlanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ= 07.735.178/0001-20 CGF: 06 920.167-1 - Fome/Fax: 18813671-2288